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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 73 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
1 1 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST HUN 18/2/2009
1 1 GLATT Ádám UTE HUN 9/1/2009
3 3 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE HUN 12/6/2009
4 4 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK HUN 7/5/2009
5 5 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE HUN 13/1/2010
6 6 RADICS Péter Ferenc BHSE HUN 21/8/2009
7 7 LACKÓ Máté BHSE HUN 23/4/2009
8 8 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 3/11/2009
9 10 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC HUN 11/4/2009
9 10 SZEMES Áron ZVE HUN 22/10/2009
9 10 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK HUN 20/6/2009

12 13 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST HUN 16/5/2010
12 13 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK HUN 11/7/2009
12 13 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE HUN 26/1/2009
12 13 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 27/8/2009
16 17 BLUNCK Kristóf UTE HUN 14/8/2009
17 18 BÓBICS Ádám ZVE HUN 16/4/2010
17 18 GRÓF Domonkos ZVE HUN 1/4/2010
17 18 JESZTL Merse Áron FTC HUN 11/1/2009
20 21 LAKATOS Balázs András UTE HUN 3/6/2009
21 22 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 14/9/2012
22 23 RÓKUSFALVY-BODOR Andrá BHSE HUN 24/3/2010
23 24 KATONA Hunor CSOMORKÁNY HUN 5/12/2010
24 25 CSISZÁR Barnabás ZVE HUN 9/10/2009
24 25 GÖMÖRI Dénes UTE HUN 11/11/2010
24 25 KOVÁCS-LATHWESEN Kristó FTC HUN 14/5/2009
24 25 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY HUN 17/7/2010
24 25 SZABÓ Benedek SZTE-VK HUN 16/12/2009
24 25 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 17/8/2011
30 31 FEKETE Simon SZTE-VK HUN 20/4/2009
30 31 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE HUN 14/10/2009
32 34 SZILÁGYI Ádám BHSE HUN 29/4/2009
33 35 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE HUN 16/3/2011
34 36 MARÁCZ László Nimród TÖREKVÉS SE HUN 13/12/2010
34 36 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY HUN 18/9/2010
34 36 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 29/9/2009
37 41 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST HUN 19/6/2011
37 41 CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK HUN 28/3/2013
37 41 IVÁN Nándor József ZVE HUN 8/7/2009
37 41 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE HUN 16/11/2010
41 48 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE HUN 3/9/2010
41 48 BUSKU Ákos HALÁSZTELKI BSE HUN 13/12/2009
41 48 NÉMETH Bence MTK BUDAPEST HUN 28/6/2010
41 48 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE HUN 14/3/2011
41 48 PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE HUN 2/8/2013
41 48 RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE HUN 20/9/2013
41 48 SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST HUN 24/9/2011
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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 73 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát.
41 48 VICZIÁN Gergõ MTK BUDAPEST HUN 25/12/2011
49 60 BÖCSKEY Csanád ZVE HUN 26/12/2009
49 60 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 30/11/2009
49 60 DELACASSE Vilmos ZVE HUN 21/12/2010
49 60 HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 11/6/2009
49 60 JAKABFY Levente ZVE HUN 28/11/2009
49 60 JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE HUN 4/5/2013
49 60 KALININ Kirill ZVE HUN 26/12/2010

49 60 KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE HUN 18/3/2012
49 60 NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE HUN 12/6/2013
49 60 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY HUN 13/1/2010
49 60 TEREMI Mihály NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 16/1/2009
60 AMBRUS Timót UTE HUN 18/2/2009
60 CZÉRÓ Ádám HALÁSZTELKI BSE HUN 7/11/2012
60 EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE HUN 15/1/2010
60 GURÁLY Ákos NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 25/6/2010
60 HEINRICH Álmos SZENT GYÖRGY VE HUN 10/12/2009
60 KÁKONYI-GILDE Barnabás BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 30/5/2012
60 KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE HUN 27/5/2010
60 KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 16/6/2011
60 LOSCHINGER Bálint BHSE HUN 30/6/2011
60 NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE HUN 17/1/2011
60 SPITZ Milán LUDOVIKA SE HUN 29/3/2012
60 STAN-BALLAI Alex HALÁSZTELKI BSE HUN 9/5/2011
60 SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE HUN 26/11/2012
60 TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM HUN 31/10/2009
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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

73 vívó

1 csoportforduló

73 vívó
11 csoport (7 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
58 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 58 vívó

Direct tableau
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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    10:00    Pást 5
Versenybíró : RUBIN Mattia  ZVE

GY/M ind. AT RG
SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST  V  0  1  V  V  V 0.667 -2 21 3
BUSKU Ákos HALÁSZTELKI BSE  1  0  0  0  0  2 0.000 -26 3 7
GLATT Ádám UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE  V  V  0  V  4  V 0.667 11 24 2
GURÁLY Ákos NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  4  V  1  1  V  V 0.500 1 21 4
KATONA Hunor CSOMORKÁNY  4  V  1  V  1  V 0.500 1 21 4
SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE  4 V4  0  1  4  1 0.167 -13 14 6

Csoport szám 2    10:00    Pást 7
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE  4  0  0  V  V  3 0.333 -6 17 5
KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2
BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
CSISZÁR Barnabás ZVE  V  2  0  V  V  V 0.667 6 22 3
KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  2  1  3  4  4 0.000 -16 14 7
LOSCHINGER Bálint BHSE  3  2  0  2  V  4 0.167 -13 16 6
PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE  V  2  0  1  V  V 0.500 -8 18 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 8
Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG
NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE  3  0  0  1  V  V 0.333 -11 14 5
VICZIÁN Gergõ MTK BUDAPEST  V  1  0  0  V  V 0.500 -6 16 4
LAKATOS Balázs András UTE  V  V  3  V  V  V 0.833 20 28 2
SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE  V  V  2  0  V  V 0.667 7 22 3
HEINRICH Álmos SZENT GYÖRGY VE  1  1  0  2  4  2 0.000 -20 10 7
TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  4  3  0  0  0  V 0.167 -15 12 6

Csoport szám 4    11:00    Pást 2
Versenybíró : MESTERI Viktória  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE  3  2  0  1  3  3 0.000 -18 12 7
BÖCSKEY Csanád ZVE  V  3  1  2  3  0 0.167 -14 14 6
GÖMÖRI Dénes UTE  V  V  1  V  V  3 0.667 8 24 3
SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
NÉMETH Bence MTK BUDAPEST  V  V  0  1  1  4 0.333 -7 16 5
KÁKONYI-GILDE Barnabás BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  1  1  V  2 0.500 -3 19 4
JESZTL Merse Áron FTC  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 2
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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    11:00    Pást 4
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE  3  V  3  V  1  4 0.333 -2 21 3
LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  3  2  4  V  V 0.333 -6 21 5
BÓBICS Ádám ZVE  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 2
BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST  1  1  V  1  2  V 0.333 -13 15 7
AMBRUS Timót UTE  V  0  3  0  V  2 0.333 -8 15 6
SZABÓ Benedek SZTE-VK  V  1  4  2  4  V 0.333 -5 21 4

Csoport szám 6    11:00    Pást 6
Versenybíró : HORVÁTH Soma  FTC

GY/M ind. AT RG
STAN-BALLAI Alex HALÁSZTELKI BSE  1  0  3  3  0  1 0.000 -22 8 7
RADICS Péter Ferenc BHSE  V  V  V  V  4  V 0.833 21 29 2
SPITZ Milán LUDOVIKA SE  V  0  V  V  0  1 0.500 -4 16 4
SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE  V  1  4  3  0  1 0.167 -14 14 6
HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  V  0  1  V  0  0 0.333 -15 11 5
GRÓF Domonkos ZVE  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY  V  1  V  V  V  0 0.667 8 21 3

Csoport szám 7    11:00    Pást 8
Versenybíró : GERGELY Tóth  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE  4  3  3  V  4  2 0.167 -5 21 6
BLUNCK Kristóf UTE  V  V  V  V  V  4 0.833 19 29 2
CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK  V  0  2  V  3  0 0.333 -10 15 5
DELACASSE Vilmos ZVE  V  0  V  V  4  2 0.500 0 21 4
CZÉRÓ Ádám HALÁSZTELKI BSE  1  1  2  1  1  0 0.000 -24 6 7
KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC  V  0  V  V  V  0 0.667 -2 20 3
LACKÓ Máté BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Csoport szám 8    10:00    Pást 1
Versenybíró : SZABADOS Kristóf  FTC

GY/M ind. AT RG
SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE  V  V  4  V  4 0.600 5 23 3
NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE  2  2  0  V  1 0.200 -14 10 6
NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE  4  V  0  3  2 0.200 -8 14 4
BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
IVÁN Nándor József ZVE  2  4  V  0  1 0.200 -11 12 5
FEKETE Simon SZTE-VK  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2

Csoport szám 9    10:00    Pást 2
Versenybíró : WOLF Eszter  BHSE

GY/M ind. AT RG
KALININ Kirill ZVE  1  2  V  1  0 0.200 -14 9 6
FARKAS Ákos MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
SOÓS Zsombor SZOMBATHELY V4  0  V  V  2 0.600 2 16 3
ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK  4  3  1  V  3 0.200 -8 16 4
JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE  V  1  1  4  1 0.200 -9 12 5
GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE  V  3  V  V  V 0.800 12 23 2
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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 10    10:00    Pást 3
Versenybíró : GERGELY Tóth  TÖREKVÉS SE

GY/M ind. AT RG
SZEMES Áron ZVE  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1
TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  V  V  V  V 0.800 9 22 3
PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY  1  3  0  2  4 0.000 -15 10 6
STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
SZILÁGYI Ádám BHSE  2  0  V  1  V 0.400 -4 13 4
KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE  0  1  V  1  0 0.200 -17 7 5

Csoport szám 11    10:00    Pást 4
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE  2  V  2  V  V 0.600 2 19 3
MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC  V  V  3  V  4 0.600 10 22 2
TEREMI Mihály NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM  3  0  0  V  V 0.400 -8 13 5
SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
JAKABFY Levente ZVE  1  0  2  1  0 0.000 -21 4 6
MARÁCZ László Nimród TÖREKVÉS SE  3  V  4  1  V 0.400 -1 18 4
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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 58 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 GLATT Ádám UTE 1.000 28 30 továbbjutó
2 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST 1.000 27 30 továbbjutó
3 GRÓF Domonkos ZVE 1.000 26 30 továbbjutó
4 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 25 30 továbbjutó
5 LACKÓ Máté BHSE 1.000 22 30 továbbjutó
5 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK 1.000 22 30 továbbjutó
7 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE 1.000 18 30 továbbjutó
8 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 18 25 továbbjutó
8 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK 1.000 18 25 továbbjutó

10 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST 1.000 17 25 továbbjutó
11 RADICS Péter Ferenc BHSE 0.833 21 29 továbbjutó
12 LAKATOS Balázs András UTE 0.833 20 28 továbbjutó
13 BLUNCK Kristóf UTE 0.833 19 29 továbbjutó
14 BÓBICS Ádám ZVE 0.833 16 29 továbbjutó
15 JESZTL Merse Áron FTC 0.833 12 29 továbbjutó
16 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.833 10 27 továbbjutó
17 SZEMES Áron ZVE 0.800 14 24 továbbjutó
18 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.800 13 24 továbbjutó
19 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE 0.800 12 23 továbbjutó
20 FEKETE Simon SZTE-VK 0.800 10 23 továbbjutó
21 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.800 9 22 továbbjutó
22 RÓKUSFALVY-BODOR Andrá BHSE 0.667 11 24 továbbjutó
23 GÖMÖRI Dénes UTE 0.667 8 24 továbbjutó
24 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 0.667 8 21 továbbjutó
25 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE 0.667 7 22 továbbjutó
26 CSISZÁR Barnabás ZVE 0.667 6 22 továbbjutó
27 SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST 0.667 -2 21 továbbjutó
28 KOVÁCS-LATHWESEN Kristó FTC 0.667 -2 20 továbbjutó
29 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC 0.600 10 22 továbbjutó
30 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE 0.600 5 23 továbbjutó
31 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE 0.600 2 19 továbbjutó
32 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY 0.600 2 16 továbbjutó
33 GURÁLY Ákos NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.500 1 21 továbbjutó
33 KATONA Hunor CSOMORKÁNY 0.500 1 21 továbbjutó
35 DELACASSE Vilmos ZVE 0.500 0 21 továbbjutó
36 KÁKONYI-GILDE Barnabás BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.500 -3 19 továbbjutó
37 SPITZ Milán LUDOVIKA SE 0.500 -4 16 továbbjutó
38 VICZIÁN Gergõ MTK BUDAPEST 0.500 -6 16 továbbjutó
39 PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE 0.500 -8 18 továbbjutó
40 MARÁCZ László Nimród TÖREKVÉS SE 0.400 -1 18 továbbjutó
41 SZILÁGYI Ádám BHSE 0.400 -4 13 továbbjutó
42 TEREMI Mihály NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.400 -8 13 továbbjutó
43 KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE 0.333 -2 21 továbbjutó
44 SZABÓ Benedek SZTE-VK 0.333 -5 21 továbbjutó
45 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.333 -6 21 továbbjutó
46 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 0.333 -6 17 továbbjutó
47 NÉMETH Bence MTK BUDAPEST 0.333 -7 16 továbbjutó
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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 58 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
48 AMBRUS Timót UTE 0.333 -8 15 továbbjutó
49 CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK 0.333 -10 15 továbbjutó
50 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE 0.333 -11 14 továbbjutó
51 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST 0.333 -13 15 továbbjutó
52 HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 0.333 -15 11 továbbjutó
53 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK 0.200 -8 16 továbbjutó
54 NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE 0.200 -8 14 továbbjutó
55 JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE 0.200 -9 12 továbbjutó
56 IVÁN Nándor József ZVE 0.200 -11 12 továbbjutó
57 NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE 0.200 -14 10 továbbjutó
58 KALININ Kirill ZVE 0.200 -14 9 továbbjutó
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Újonc Fiú Tõr Egyéni Országos Bajnokság
UTE, 2023.04.29.

oldal 1/2

1 GLATT Ádám UTE

Tableau of 64

64 ---------

33 KATONA Hunor CSOMORKÁNY

32 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY 15/9

17 SZEMES Áron ZVE

48 AMBRUS Timót UTE 15/6

49 CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK

16 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/8

9 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK

56 IVÁN Nándor József ZVE 15/12

41 SZILÁGYI Ádám BHSE

24 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY 15/6

25 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE

40 MARÁCZ László Nimród TÖREKVÉS SE 15/2

57 NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE

8 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/0

5 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK

60 ---------

37 SPITZ Milán LUDOVIKA SE

28 KOVÁCS-LATHWESEN FTC 15/9

21 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

44 SZABÓ Benedek SZTE-VK 15/10

53 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK

12 LAKATOS Balázs Andrá UTE 11/6

13 BLUNCK Kristóf UTE

52 HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/0

45 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE

20 FEKETE Simon SZTE-VK 15/12

29 MERLIOT-ALMÁSSY Má FTC

36 KÁKONYI-GILDE Barnab BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/3

61 ---------

4 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

GLATT Ádám

Tableau of 32

SOÓS Zsombor
15/5

SZEMES Áron

KOSZTOLÁNYI Lóránd
15/7

SZASZÁK Tamás Balázs

MOLNÁR Csongor
15/6

SOMODI-NAGY Gergõ

BAJNOK Vince
15/6

SZÖGI-NAGY Tamás

KOVÁCS-LATHWESEN 
15/7

SZABÓ Benedek

LAKATOS Balázs Andrá
15/9

BLUNCK Kristóf

FEKETE Simon
15/10

MERLIOT-ALMÁSSY Má

SZABÓ Dániel Péter
15/1

GLATT Ádám

Tableau of 16

SZEMES Áron

15/7

SZASZÁK Tamás Balázs

SOMODI-NAGY Gergõ

15/3

SZÖGI-NAGY Tamás

LAKATOS Balázs Andrá

15/10

BLUNCK Kristóf

MERLIOT-ALMÁSSY Má

15/4

GLATT Ádám

SOMODI-NAGY Gergõ

SZÖGI-NAGY Tamás

MERLIOT-ALMÁSSY Má
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3 GRÓF Domonkos ZVE

Tableau of 64

62 ---------

35 DELACASSE Vilmos ZVE

30 SZEVERÉNYI Sándor E TÖREKVÉS SE 15/0

19 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE

46 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE 15/3

51 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST

14 BÓBICS Ádám ZVE 15/3

11 RADICS Péter Ferenc BHSE

54 NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE 15/5

43 KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE

22 RÓKUSFALVY-BODOR BHSE 15/9

27 SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST

38 VICZIÁN Gergõ MTK BUDAPEST 15/6

59 ---------

6 LACKÓ Máté BHSE

7 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE

58 KALININ Kirill ZVE 15/2

39 PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE

26 CSISZÁR Barnabás ZVE 15/5

23 GÖMÖRI Dénes UTE

42 TEREMI Mihály NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/10

55 JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE

10 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST 15/3

15 JESZTL Merse Áron FTC

50 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE 15/5

47 NÉMETH Bence MTK BUDAPEST

18 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/7

31 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE

34 GURÁLY Ákos NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRUM 15/12

63 ---------

2 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST

GRÓF Domonkos

Tableau of 32

SZEVERÉNYI Sándor E
15/10

GÖNCZÖL László

BÓBICS Ádám
15/8

RADICS Péter Ferenc

RÓKUSFALVY-BODOR 
15/6

VICZIÁN Gergõ

LACKÓ Máté
15/1

LÁSZLÓ Ábel Elõd

CSISZÁR Barnabás
15/6

GÖMÖRI Dénes

FARKAS Ákos
15/3

JESZTL Merse Áron

STER Nándor
15/2

SAJTOS Botond

BÁNHIDI Balázs
15/5

GRÓF Domonkos

Tableau of 16

BÓBICS Ádám

15/12

RADICS Péter Ferenc

LACKÓ Máté

15/12

LÁSZLÓ Ábel Elõd

FARKAS Ákos

15/10

JESZTL Merse Áron

BÁNHIDI Balázs

14/6

GRÓF Domonkos

RADICS Péter Ferenc

LÁSZLÓ Ábel Elõd

BÁNHIDI Balázs
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1 GLATT Ádám UTE

Tableau of 8

8 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE 15/13

5 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK

4 MERLIOT-ALMÁSSY Má FTC 15/13

3 GRÓF Domonkos ZVE

6 RADICS Péter Ferenc BHSE 15/9

7 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE

2 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST 15/4

SOMODI-NAGY Gergõ

Elõdöntõ

SZÖGI-NAGY Tamás
15/14

RADICS Péter Ferenc

BÁNHIDI Balázs
15/10

SZÖGI-NAGY Tamás

Döntõ

BÁNHIDI Balázs

15/6
BÁNHIDI Balázs
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 BÁNHIDI Balázs MTK BUDAPEST HUN
2 SZÖGI-NAGY Tamás SZTE-VK HUN
3 RADICS Péter Ferenc BHSE HUN
3 SOMODI-NAGY Gergõ LUDOVIKA SE HUN
5 GLATT Ádám UTE HUN
6 GRÓF Domonkos ZVE HUN
7 LÁSZLÓ Ábel Elõd HALÁSZTELKI BSE HUN
8 MERLIOT-ALMÁSSY Mátyás FTC HUN
9 LACKÓ Máté BHSE HUN

10 SZASZÁK Tamás Balázs SZTE-VK HUN
11 FARKAS Ákos MTK BUDAPEST HUN
12 LAKATOS Balázs András UTE HUN
13 BLUNCK Kristóf UTE HUN
14 BÓBICS Ádám ZVE HUN
15 JESZTL Merse Áron FTC HUN
16 SZEMES Áron ZVE HUN
17 SZABÓ Dániel Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
18 BAJNOK Vince SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
19 KOSZTOLÁNYI Lóránd SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
20 STER Nándor NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU HUN
21 GÖNCZÖL László TÖREKVÉS SE HUN
22 FEKETE Simon SZTE-VK HUN
23 RÓKUSFALVY-BODOR András BHSE HUN
24 GÖMÖRI Dénes UTE HUN
25 MOLNÁR Csongor CSOMORKÁNY HUN
26 CSISZÁR Barnabás ZVE HUN
27 KOVÁCS-LATHWESEN Kristóf FTC HUN
28 SZEVERÉNYI Sándor Ede TÖREKVÉS SE HUN
29 SAJTOS Botond HALÁSZTELKI BSE HUN
30 SOÓS Zsombor SZOMBATHELY HUN
31 VICZIÁN Gergõ MTK BUDAPEST HUN
32 SZABÓ Benedek SZTE-VK HUN
33 TÖRÖK Csanád SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
34 SOÓS Tibor Botond MTK BUDAPEST HUN
35 GURÁLY Ákos NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU HUN
35 KATONA Hunor CSOMORKÁNY HUN
37 DELACASSE Vilmos ZVE HUN
38 KÁKONYI-GILDE Barnabás BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
39 SPITZ Milán LUDOVIKA SE HUN
40 PILISI Botond SZENT GYÖRGY VE HUN
41 MARÁCZ László Nimród TÖREKVÉS SE HUN
42 SZILÁGYI Ádám BHSE HUN
43 TEREMI Mihály NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU HUN
44 KOCH-BARTA Bálint LUDOVIKA SE HUN
45 CSERNUS Bendegúz BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
46 BIHARI Csongor HALÁSZTELKI BSE HUN
47 NÉMETH Bence MTK BUDAPEST HUN
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
48 AMBRUS Timót UTE HUN
49 CSÁKI Áron Sándor SZTE-VK HUN
50 NYILAS Merse HALÁSZTELKI BSE HUN
51 BÁLINT Ádám MTK BUDAPEST HUN
52 HELMECZI Kristóf NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU HUN
53 ZSÖGÖN Zétény SZTE-VK HUN
54 NYÍRI Weibo LUDOVIKA SE HUN
55 JEZSÓ Atilla HALÁSZTELKI BSE HUN
56 IVÁN Nándor József ZVE HUN
57 NAGY-SCHALK Áron HALÁSZTELKI BSE HUN
58 KALININ Kirill ZVE HUN

59 KERTÉSZ Gergely Zalán HALÁSZTELKI BSE HUN
60 EGGENDORFER Péter LUDOVIKA SE HUN
61 LOSCHINGER Bálint BHSE HUN
62 SZILÁGYI Áron LUDOVIKA SE HUN
63 BÖCSKEY Csanád ZVE HUN
63 SZUHÁN Áron HALÁSZTELKI BSE HUN
65 TÓTH Lõrinc NYÍREGYHÁZI SPORTCENTRU HUN
66 PÁNYI Balázs László CSOMORKÁNY HUN
67 KÓCZY István Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
68 RÁCZ Zalán HALÁSZTELKI BSE HUN
69 HEINRICH Álmos SZENT GYÖRGY VE HUN
70 JAKABFY Levente ZVE HUN
71 STAN-BALLAI Alex HALÁSZTELKI BSE HUN
72 CZÉRÓ Ádám HALÁSZTELKI BSE HUN
73 BUSKU Ákos HALÁSZTELKI BSE HUN
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név nemz. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BENCZE Attila HUN 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 7 - -

GERGELY Tóth HUN 2 - - 3 - - 2 - - 7 - -

HORVÁTH Soma HUN 2 - - 3 - - 2 - - 1 - - 8 - -

MESTERI Viktória HUN 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 10 - -

POLONYI Petra HUN 3 - - 1 - - 1 - - 5 - -

RUBIN Mattia HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

SZABADOS Kristóf HUN 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 11 - -

TÓTH Janka HUN 2 - - 3 - - 2 - - 1 - - 8 - -

WOLF Eszter HUN 1 - - 3 - - 2 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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